
FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas

10 - 12 de Mayo de 2024

1 7.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 16y - 17y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 070222 1 80 Ant/Estr 18.00 VELEZ NARANJO Sebastian N.T. 1:43:44.00 0.000%

2 070319 1 123 Cal/Orcl 16.00 ESCOBAR BANOL Tomas 1:39:03.89 1:45:23.00 0.000%

3 080211 1 92 Bog/Cols 15.00 MORENO MEZA Jairo Josue N.T. 1:45:42.00 0.000%

4 071113 1 118 Boy/Nptb 14.00 GONZÁLEZ SUAREZ Oscar Daniel 1:42:13.83 1:47:02.00 0.000%

5 071208 1 117 Boy/Marb 13.00 NORENA SANABRIA Emmanuel Felipe 1:45:34.08 1:48:05.00 0.000%

6 070929 1 112 Bog/Alb 12.00 CASTIBLANCO CASTELLANOS Johan 1:44:19.29 1:49:51.00 0.000%

7 070626 1 151 Val/Crpv 11.00 ARANGO BERMUDEZ Juan Sebastian 1:39:42.75 1:50:05.00 0.000%

8 070810 1 87 Ant/Hura 10.00 RAMIREZ GARCES AndrÉs Camilo 1:44:18.61 1:52:24.00 0.000%

9 080925 1 138 Nor/Vagn 8.00 TORRES PICON  Cristhofer Alexander N.T. 2:00:32.00 0.000%

10 080806 1 154 Val/Crpv 7.00 MUÑOZ RIVERA Joseph N.T. 2:01:20.00 0.000%

11 070208 1 152 Val/Crpv 6.00 GALARZA GOMEZ Santiago 1:50:01.71 2:01:21.00 0.000%

080824 1 149 Tol/Lozt CEDANO OLAYA Jose Manuel N.T. No Show
070309 1 101 Bog/Comp GRACIA AGUDELO Juan Pablo N.T. No Show
080322 1 114 Boy/Duhu HERNANDEZ TORRES Alejandro N.T. No Show

2 7.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 16y - 17y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 071127 1 65 Boy/Untu 18.00 RESTREPO ARIAS Luna Sofia N.T. 1:55:36.00 0.000%

2 070420 1 50 Tol/Tibt 16.00 DIAZ RAMIREZ Laura Stefania N.T. 1:56:25.00 0.000%

3 080425 1 24 Bog/Comp 15.00 LEON MONTANO Isabela N.T. 1:56:37.00 0.000%

4 080930 1 32 Bog/Alb 14.00 ROMERO URREGO Sara Valentina N.T. 1:56:48.00 0.000%

5 071211 1 61 Val/Crpv 13.00 CASTRO TOLEDO MarÍa Paula 1:56:45.39 1:56:58.00 0.000%

3 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 14y - 15y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090426 1 116 Boy/Marb 18.00 MORA CASALLAS Jose David 1:06:00.66 1:08:16.00 0.000%

2 091202 1 119 Boy/Krsb 16.00 ARCHILA ZAMBRANO Juan Felipe 1:10:00.00 1:10:00.00 0.000%

3 090529 1 130 Nor/Vagn 15.00 BOTELLO SANDOVAL Juan Diego 1:03:54.77 1:11:44.00 0.000%

4 090409 1 95 Bog/Comp 14.00 CHITIVA URREGO Juan David 1:10:37.77 1:13:20.30 0.000%

5 090331 1 145 Tol/Tibt 13.00 FLOREZ TORRES Juan Pablo N.T. 1:13:20.78 0.000%

6 090815 1 128 Nor/Vagn 12.00 AVENDAÑO BOADA Brandon AndrÉs 1:09:50.62 1:16:12.00 0.000%

7 100621 1 133 Nor/Vagn 11.00 ORTIZ PEREZ Damian Jose N.T. 1:17:32.00 0.000%

8 091114 1 94 Bog/Comp 10.00 BARRETO MOTTA Juan Manuel 1:08:51.45 1:18:18.00 0.000%

9 090925 1 89 Ant/Tma 8.00 JARAMILLO ARBOLEDA Juan David N.T. 1:19:21.00 0.000%

10 091114 1 120 Boy/Krsb 7.00 CELY MENDIVELSO Luis Enrique N.T. 1:19:28.00 0.000%

11 090803 1 141 Sant/Eaqs 6.00 ROYA GARCÍA Jhoan Sebastian N.T. 1:19:43.00 0.000%

12 100124 1 81 Ant/Hura 5.00 ACEVEDO GOMEZ Juan Sebastian N.T. 1:19:55.00 0.000%

13 100311 1 84 Ant/Hura 4.00 HIGUITA MONTOYA Santiago N.T. 1:21:18.00 0.000%

14 101017 1 107 Bog/Comp 3.00 MIRANDA NIÑO William David N.T. 1:21:46.00 0.000%

15 100107 1 156 Val/Crpv 2.00 ZAPATA GONZÁLES Alejandro N.T. 1:23:01.00 0.000%

091230 1 162 Tol/Lcds IBAGON BERMUDEZ Luis Enrrique N.T. WithDrawal
090424 1 93 Bog/Cbn BLANCO SOCHA Alvaro N.T. Disqualified otl

100520 1 82 Ant/Hura FERREIRA HERRERA Emanuel N.T. Disqualified otl

100810 1 157 Ris/Comf RAMIREZ RIVERA Samuel N.T. Disqualified otl

090129 1 136 Nor/Vagn RINCONES CORDOBA Alejandro N.T. Disqualified otl

100920 1 88 Ant/Hura SOTO REYES Felipe N.T. Disqualified otl
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas

10 - 12 de Mayo de 2024

3 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 16y - 17y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 070212 1 147 Tol/Tibt 18.00 MOLINA TORREZ Johan Felipe 1:06:00.44 1:09:55.00 0.000%

071207 1 139 Sant/Poss BAYONA ARDILA Juan Pablo 1:15:19.84 No Show
080324 1 140 Sant/Poss RIVERA PORTELA Samuel Gustavo 1:13:46.72 No Show

Age Group: 18y - 19y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 050627 1 148 Tol/Tibt 18.00 OSORIO TOVAR Daniel Santiago 1:08:53.00 1:08:53.00 0.000%

2 060425 1 86 Ant/Hura 16.00 PARRA GALINDO Felipe N.T. 1:17:44.00 0.000%

Age Group: 20y - 24y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 040420 1 127 Nor/Vagn 18.00 AREVALO PINTO Fredy Alejandro 1:00:16.17 1:06:45.00 0.000%

2 040104 1 158 Bov/Akam 16.00 ARISTIZABAL GARCIA Fabio Humberto N.T. 1:17:59.00 0.000%

040719 1 144 Tol/Tibt DIAGO BARRETO Yuliano 1:17:43.17 Disqualified otl

Age Group: 25y - 34y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 990110 1 85 Ant/Hura 18.00 MONSALVE SALAZAR Kevin N.T. 1:19:20.00 0.000%

Age Group: 35y - 44y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 870628 1 131 Nor/Vagn 18.00 CARRILLO ROZO David 1:00:09.16 1:06:54.00 0.000%

4 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 14y - 15y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090813 1 40 Boy/Krsb 18.00 GONZALES BLANCO Sara Sofia 1:13:23.45 1:17:51.00 0.000%

2 100322 1 33 Boy/Duhu 16.00 NARANJO MADINA Erika Tatiana 1:19:11.00 1:19:11.00 0.000%

3 090405 1 4 Ant/Hura 15.00 VARGAS VARGAS MarÍa Juliana 1:18:10.54 1:20:07.00 0.000%

4 100501 1 39 Boy/Krsb 14.00 GOMEZ PEREZ Danna Valentina 1:20:29.00 1:20:29.00 0.000%

5 090114 1 20 Bog/Comp 13.00 GALLO PINILLA Isabella 1:17:32.15 1:21:54.00 0.000%

6 101012 1 22 Bog/Comp 12.00 GIRALDO RENDON Camila N.T. 1:24:39.00 0.000%

7 100615 1 3 Ant/Hura 11.00 RAMIREZ GUZMAN Luciana N.T. 1:25:12.00 0.000%

8 100612 1 8 Ant/Smda 10.00 HENAO ORTIZ Mariana N.T. 1:26:06.00 0.000%

9 090124 1 53 Tol/Tibt 8.00 PARRA SILVA Anabolena N.T. 1:26:56.00 0.000%

101124 1 12 Bog/Cbn GUERRERO DIAZ Nicole Alejandra N.T. WithDrawal nt

101015 1 14 Bog/Cbn REYES ROBERTO Mariana N.T. WithDrawal nt

091024 1 48 Sant/Poss BERMEO JAIMES Victoria Isabel 1:22:18.88 No Show

Age Group: 16y - 17y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

080506 1 19 Bog/Comp FERNANDEZ MOLANO MarÍa Camila N.T. Disqualified otl

Age Group: 18y - 19y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 060122 1 51 Tol/Tibt 18.00 LOPEZ MORALES Juliana Valentina 1:09:18.46 1:11:42.00 0.000%

2 060330 1 45 Nor/Vagn 16.00 MACH GIL  Fabiola Valentina 1:11:12.68 1:16:13.00 0.000%

3 060924 1 46 Nor/Vagn 15.00 SAYAGO PEREZ Camila Alejandra 1:19:20.00 1:19:20.00 0.000%
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas

10 - 12 de Mayo de 2024

4 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 20y - 24y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 021022 1 55 Tol/Lnal 18.00 VALDES MEDINA Paula Valentina 1:18:10.72 1:24:41.00 0.000%

040904 1 11 Bog/Cbn CHACON MORENO MarÍa Juliana N.T. Disqualified otl

5 3Km Aguas Abiertas / Open Wate   Men
Age Group: 25y - 34y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 940206 1 160 Tol/Lcds 18.00 GALINDO MEJIA Yerssy Felidardo N.T. 45:16.00 0.000%

2 900917 1 163 Tol/Lcds 16.00 MERCHAN SANABRIA Cesar Leonardo N.T. 46:48.00 0.000%

Age Group: 35y - 44y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 820101 1 159 Tol/Lcds 18.00 BOCANEGRA BAEZ Carlos Andres 48:23.88 44:40.00 0.000%

2 870113 1 98 Bog/Comp 16.00 GALVIS ARCE Edgar AndrÉs 56:53.07 50:26.00 0.000%

3 840104 1 161 Tol/Lcds 15.00 GUZMAN ESPITIA Harrison Ferney 58:35.30 53:52.00 0.000%

4 821117 1 110 Bog/Comp 14.00 RONCANCIO CASTRO Fredy Alexander N.T. 1:00:16.00 0.000%

850616 1 164 Tol/Lcds SALAS GONZÁLEZ Roger Stevens N.T. WithDrawal

Age Group: 45y - 54y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 780227 1 150 Tol/Lozt 18.00 LOZANO SANTOS Juan Camilo 54:56.02 45:22.00 0.000%

2 750515 1 301 Bog/Comp 16.00 CARDOZO HURTADO Andres N.T. 1:03:10.00 0.000%

Age Group: 55 years and over| m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 690908 1 99 Bog/Comp 18.00 GARCIA RODRIGUEZ Miguel Alejandro N.T. 1:06:25.00 0.000%

6 3Km Aguas Abiertas / Open Wate   Women
Age Group: 25y - 34y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 950522 1 57 Tol/Lozt 18.00 GIRALDO PEÑALOZA Maria Camila N.T. 50:07.25 0.000%

Age Group: 35y - 44y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 860108 1 56 Tol/Lozt 18.00 CRUZ MATIZ Diana Rocio N.T. 50:07.80 0.000%

2 891210 1 15 Bog/Cbn 16.00 ROBAYO SANCHEZ Laura Natalia 1:42:15.85 1:18:07.00 0.000%

Age Group: 45y - 54y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 710725 1 66 Tol/Lcds 18.00 CORTES RAMIREZ Diana Esther 1:02:43.99 54:25.00 0.000%

2 720915 1 27 Bog/Comp 16.00 MORENO CHACON Claudia Marcela 1:27:47.21 55:22.00 0.000%

3 790330 1 17 Bog/Comp 15.00 BAUTISTA CORREA Magda Yasmin N.T. 1:02:43.00 0.000%

Age Group: 55 years and over| f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

691015 1 29 Bog/Comp RODRIGUEZ CASTELLANOS Carmen Amparo N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas

10 - 12 de Mayo de 2024

7 1Km Aguas Abiertas/1Km OW   Men
Age Group: 10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140210 1 134 Nor/Vagn PADILLA ARIAS Cristian David N.T. 27:38.00 0.000%

8 1Km Aguas Abiertas/1Km OW   Women
Age Group: 10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 140304 1 36 Boy/Krsb 18.00 CUADRADO AYALA Sara Valeria N.T. 29:01.00 0.000%

9 2Km Aguas Abiertas / Open Wate   Men
Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 131023 1 132 Nor/Vagn 18.00 DIAZ CARRENO Emiliano N.T. 43:59.00 0.000%

2 130108 1 124 Cal/Orcl 16.00 VILLAQUIRA ANACONA Felipe N.T. 47:26.00 0.000%

10 2Km Aguas Abiertas / Open Wate   Women
Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 130116 1 1 Ant/Hura 18.00 ARROYAVE CADAVID Isabella N.T. 46:47.24 0.000%

2 130317 1 42 Boy/Krsb 16.00 MESA MONTAÑEZ Hanna Salome N.T. 46:47.50 0.000%

3 130309 1 201 Boy/Sdgb 15.00 DIAZ SUAREZ Isabel Sofia N.T. 49:01.00 0.000%

4 130727 1 18 Bog/Comp 14.00 DOMINGUEZ VALENZUELA Maria Alejandra N.T. 49:29.00 0.000%

5 130607 1 34 Boy/Marb 13.00 NOREÑA SANABRIA Erika Tatiana N.T. 49:30.86 0.000%

6 131101 1 60 Val/Crpv 12.00 ARISTIZABAL GOMEZ Mariangel N.T. 49:32.00 0.000%

7 130121 1 21 Bog/Comp 11.00 GARZON MORALES Sara Kamila N.T. 51:44.00 0.000%

8 130528 1 16 Bog/Comp 10.00 ASCENCIO CAIPA Mabel Victoria N.T. 51:58.00 0.000%

9 130703 1 44 Nor/Vagn 8.00 CAMACHO CANO Salome N.T. 53:43.00 0.000%

10 130513 1 47 Nor/Vagn 7.00 VERGARA SOSA Catalina N.T. 55:40.00 0.000%

131218 1 31 Bog/Comp SALGADO BENAVIDES Amy Sofia N.T. WithDrawal
131006 1 64 Val/Crpv SERRANO FLOREZ Lucia N.T. WithDrawal

11 3Km Aguas Abiertas / Open Wate   Men
Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 120425 1 115 Boy/Marb 18.00 MERCHAN PERALTA Samuel Eduardo N.T. 41:28.00 0.000%

2 120727 1 146 Tol/Tibt 16.00 LOPEZ HERRERA Brian N.T. 44:24.00 0.000%

3 121027 1 122 Boy/Krsb 15.00 DUEÑAS VESGA Daniel N.T. 44:49.90 0.000%

4 120223 1 103 Bog/Comp 14.00 LADINO HENAO Miguel Angel N.T. 45:37.00 0.000%

5 120218 1 111 Bog/Comp 13.00 VARGAS CUELLAR Santiago N.T. 45:41.00 0.000%

6 120603 1 104 Bog/Comp 12.00 LOPEZ MONROY Said Jeronimo N.T. 46:01.00 0.000%

7 120721 1 97 Bog/Comp 11.00 GALEANO PELAEZ Luis Felipe N.T. 47:31.00 0.000%

8 120323 1 105 Bog/Comp 10.00 MARIN GAMBOA Samuel Alejandro N.T. 48:10.00 0.000%

9 120926 1 96 Bog/Comp 8.00 FLOREZ JAIMES Emiliano N.T. 51:34.00 0.000%

10 121222 1 109 Bog/Comp 7.00 QUIÑONEZ AGUDELO Emanuel N.T. 52:10.00 0.000%

11 120529 1 100 Bog/Comp 6.00 GARZON MONTENEGRO Angel David N.T. 55:53.00 0.000%
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas

10 - 12 de Mayo de 2024

11 3Km Aguas Abiertas / Open Wate   Men
Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 110214 1 143 Tol/Tibt 18.00 BECERRA BERNATE Juan Pablo N.T. 36:31.00 0.000%

2 111015 1 137 Nor/Vagn 16.00 SARMIENTO LOPEZ Julian Felipe 43:03.11 36:51.00 0.000%

3 111029 1 106 Bog/Comp 15.00 MEJIA ROJAS Juan Pedro 45:56.64 39:26.00 0.000%

4 110515 1 108 Bog/Comp 14.00 PALACIOS GALLO Alejandro 45:22.84 40:45.00 0.000%

5 110601 1 135 Nor/Vagn 13.00 PATINO SUESCUN Tomas Elias N.T. 42:27.00 0.000%

6 110517 1 102 Bog/Comp 12.00 HASTAMORIR ACOSTA Gabriel Esteban N.T. 43:47.00 0.000%

7 111202 1 121 Boy/Krsb 11.00 CUADROS MEDINA Yesith Sebastian N.T. 44:48.00 0.000%

8 111123 1 129 Nor/Vagn 10.00 BANDERA ALVARADO Matias David N.T. 44:49.18 0.000%

9 110608 1 90 Ant/Smda 8.00 OCHOA AGUDELO Santiago N.T. 45:39.00 0.000%

10 110404 1 142 Tol/Tibt 7.00 AGUIRRE ALVAREZ Juan Sebastian N.T. 46:02.00 0.000%

11 110428 1 153 Val/Crpv 6.00 HURTADO GOMEZ Bradley N.T. 48:13.00 0.000%

12 3Km Aguas Abiertas / Open Wate   Women
Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 120511 1 13 Bog/Cbn 18.00 MANOSALVA DUARTE Maria Jose N.T. 42:33.00 0.000%

2 120224 1 23 Bog/Comp 16.00 GONZALEZ SARMIENTO Laura Tatiana N.T. 44:23.00 0.000%

3 121019 1 202 Boy/Sdgb 15.00 RUIZ BARRERA Valery Juliana N.T. 45:18.00 0.000%

4 120102 1 52 Tol/Tibt 14.00 MONTEALEGRE ANGEL Salome N.T. 45:30.00 0.000%

5 121022 1 43 Boy/Krsb 13.00 VARGAS MONTAÑEZ Naomi N.T. 45:36.00 0.000%

6 120602 1 7 Ant/Tma 12.00 BETANCUR BOTERO Maria Antonia N.T. 45:44.00 0.000%

7 120116 1 38 Boy/Krsb 11.00 GALAN GUAUQUE Natalia Maria N.T. 46:06.00 0.000%

8 120203 1 10 Bog/Cbn 10.00 CHACON MORENO Isabella N.T. 48:34.00 0.000%

9 120901 1 25 Bog/Comp 8.00 MAYORGA VALBUENA Alejandra N.T. 49:19.00 0.000%

120530 1 26 Bog/Comp MORENO ALDANA Marian Victoria N.T. Disqualified ow 5.1

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 111221 1 37 Boy/Krsb 18.00 FAJARDO CAMARGO Sara Sofia 46:30.05 39:52.00 0.000%

2 111126 1 62 Val/Crpv 16.00 NOVAS RAMIREZ Gabriela 53:01.54 41:40.00 0.000%

3 110515 1 54 Tol/Tibt 15.00 RAMIREZ CARDONA Gabriela N.T. 42:02.00 0.000%

4 110722 1 2 Ant/Hura 14.00 LUGO MORALES Sofia N.T. 42:18.00 0.000%

5 111126 1 63 Val/Crpv 13.00 NOVAS RAMIREZ Isabella 52:44.03 42:20.00 0.000%

6 110406 1 28 Bog/Comp 12.00 MURCIA SUAM Elsa Gabriela 51:46.89 42:31.00 0.000%

7 111021 1 30 Bog/Comp 11.00 RODRIGUEZ JARRO Paula Catalina N.T. 44:59.00 0.000%

8 110803 1 41 Boy/Krsb 10.00 LIZARAZO PATIÑO Luciana Valeria N.T. 45:49.00 0.000%

110119 1 49 Sant/Poss ROA PUENTES Mariana Victoria N.T. No Show
110811 1 9 Ant/Smda TORRES MORA Maria Antonia N.T. No Show

13 4x1Km   Mixed
Age Group: 14y and over | x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX01301 1 4 Nor/Vagn 36.00 1819f Sayago Perez Camila Alejandra N.T. N.T. 1:12:25.00 0.000%

1819f Mach Gil  Fabiola Valentina 
3544m Carrillo Rozo David 
2024m Arevalo Pinto Fredy Alejandro
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas

10 - 12 de Mayo de 2024
Continuing... Event: 13    4x1Km    Age Group: 14Y AND OVER | X

2 RX01303 1 3 Tol/Tibt 32.00 1819f Lopez Morales Juliana Valentina N.T. N.T. 1:13:40.00 0.000%

1819m Osorio Tovar Daniel Santiago
1617f Diaz Ramirez Laura Stefania
1617m Molina Torrez Johan Felipe

3 RX01302 1 5 Boy/Krsb 30.00 1415m Archila Zambrano Juan Felipe N.T. N.T. 1:15:19.00 0.000%

1415m Cely Mendivelso Luis Enrique
1415f Gomez Perez Danna Valentina
1415f Gonzales Blanco Sara Sofia

4 RX01304 1 6 Tol/Lcds 28.00 3544m Bocanegra Baez Carlos Andres N.T. N.T. 1:41:08.00 0.000%

3544m Salas GonzÁlez Roger Stevens
3544m Guzman Espitia Harrison Ferney
2534m Merchan Sanabria Cesar Leonardo

14 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 14y - 15y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 090409 1 95 Bog/Comp 18.00 CHITIVA URREGO Juan David 2:52:34.62 2:35:38.00 0.000%

2 090529 1 130 Nor/Vagn 16.00 BOTELLO SANDOVAL Juan Diego 2:18:33.30 2:43:42.00 0.000%

3 091114 1 94 Bog/Comp 15.00 BARRETO MOTTA Juan Manuel N.T. 2:45:02.00 0.000%

4 090815 1 128 Nor/Vagn 14.00 AVENDAÑO BOADA Brandon AndrÉs 2:23:03.36 2:53:08.00 0.000%

5 090803 1 141 Sant/Eaqs 13.00 ROYA GARCÍA Jhoan Sebastian N.T. 2:53:40.00 0.000%

6 100621 1 133 Nor/Vagn 12.00 ORTIZ PEREZ Damian Jose N.T. 2:58:27.00 0.000%

Age Group: 16y - 17y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 070212 1 147 Tol/Tibt 18.00 MOLINA TORREZ Johan Felipe N.T. 2:28:38.00 0.000%

2 071113 1 118 Boy/Nptb 16.00 GONZÁLEZ SUAREZ Oscar Daniel 2:29:09.01 2:29:46.00 0.000%

3 070309 1 101 Bog/Comp 15.00 GRACIA AGUDELO Juan Pablo N.T. 2:30:23.00 0.000%

4 070810 1 87 Ant/Hura 14.00 RAMIREZ GARCES AndrÉs Camilo 2:23:18.71 2:45:09.00 0.000%

5 080925 1 138 Nor/Vagn 13.00 TORRES PICON  Cristhofer Alexander 2:37:53.60 3:04:01.00 0.000%

Age Group: 18y - 19y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 061121 1 155 Val/Crpv 18.00 PAZ GUTIERREZ Joseph N.T. 2:26:34.00 0.000%

2 060331 1 113 Bog/Nrvb 16.00 MEJÍA TARQUINO NicolÁs N.T. 2:26:39.00 0.000%

3 060706 1 83 Ant/Hura 15.00 GAMBA MARTÍNEZ Juan Pablo N.T. 2:26:47.00 0.000%

4 050625 1 91 Atl/Acro 14.00 HERAZO ZAMBRANO Julian David N.T. 2:29:38.00 0.000%

Age Group: 20y - 24y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 040420 1 127 Nor/Vagn 18.00 AREVALO PINTO Fredy Alejandro 2:04:44.29 2:21:11.90 0.000%

2 031221 1 125 Cun/Kskm 16.00 CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique N.T. 2:43:54.00 0.000%

3 040104 1 158 Bov/Akam 15.00 ARISTIZABAL GARCIA Fabio Humberto N.T. 2:45:19.00 0.000%

Age Group: 25y - 34y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 931025 1 126 Ffaa/Ecsa 18.00 OSORIO VELASQUEZ Juan Sebastian 2:21:22.37 2:21:11.58 0.000%

Age Group: 35y - 44y | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 870628 1 131 Nor/Vagn 18.00 CARRILLO ROZO David 2:05:08.63 2:23:00.00 0.000%
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas

10 - 12 de Mayo de 2024

15 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 16y - 17y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 071211 1 61 Val/Crpv 18.00 CASTRO TOLEDO MarÍa Paula 2:34:59.24 2:39:53.61 0.000%

Age Group: 18y - 19y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 061215 1 35 Boy/Marb 18.00 SANDOVAL TORRES Sara Sofia N.T. 2:41:46.55 0.000%

2 060330 1 45 Nor/Vagn 16.00 MACH GIL  Fabiola Valentina N.T. 2:48:52.17 0.000%

060122 1 51 Tol/Tibt LOPEZ MORALES Juliana Valentina N.T. WithDrawal
050114 1 5 Ant/H2oa OSPINA BETANCUR Sofia 2:15:13.46 WithDrawal
060924 1 46 Nor/Vagn SAYAGO PEREZ Camila Alejandra N.T. WithDrawal

Age Group: 20y - 24y | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 030910 1 58 Val/Delv 18.00 LIBREROS BOLIVAR Mariana 2:12:33.61 2:35:01.50 0.000%

2 030430 1 59 Val/Astr 16.00 POSSO ALMARIO MarÍa Paula 2:27:45.07 2:37:24.76 0.000%

3 041118 1 6 Ant/Olra 15.00 HINCAPIE RAMIREZ MarÍa Jose N.T. 2:48:58.30 0.000%

16 4x1Km   Mixed
Age Group: Infantil | x
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX01603 1 3 Tol/Tibt 36.00 13ym Becerra Bernate Juan Pablo N.T. N.T. 1:24:54.00 0.000%

12yf Montealegre Angel Salome 
12ym Lopez Herrera Brian 
13yf Ramirez Cardona Gabriela 

2 RX01602 1 5 Boy/Krsb 32.00 12ym DueÑas Vesga Daniel N.T. N.T. 1:29:24.00 0.000%

13ym Cuadros Medina Yesith Sebastian
12yf Vargas MontaÑez Naomi 
13yf Fajardo Camargo Sara Sofia

3 RX01601 1 4 Nor/Vagn 30.00 13ym Patino Suescun Tomas Elias N.T. N.T. 1:31:25.00 0.000%

11yf Vergara Sosa Catalina 
11yf Camacho Cano Salome 
13ym Sarmiento Lopez Julian Felipe

103 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 14y and over | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 040420 1 127 Nor/Vagn 18.00 AREVALO PINTO Fredy Alejandro 1:00:16.17 1:06:45.00 0.000%

2 870628 1 131 Nor/Vagn 16.00 CARRILLO ROZO David 1:00:09.16 1:06:54.00 0.000%

3 090426 1 116 Boy/Marb 15.00 MORA CASALLAS Jose David 1:06:00.66 1:08:16.00 0.000%

4 050627 1 148 Tol/Tibt 14.00 OSORIO TOVAR Daniel Santiago 1:08:53.00 1:08:53.00 0.000%

5 070212 1 147 Tol/Tibt 13.00 MOLINA TORREZ Johan Felipe 1:06:00.44 1:09:55.00 0.000%

6 091202 1 119 Boy/Krsb 12.00 ARCHILA ZAMBRANO Juan Felipe 1:10:00.00 1:10:00.00 0.000%

7 090529 1 130 Nor/Vagn 11.00 BOTELLO SANDOVAL Juan Diego 1:03:54.77 1:11:44.00 0.000%

8 090409 1 95 Bog/Comp 10.00 CHITIVA URREGO Juan David 1:10:37.77 1:13:20.30 0.000%

104 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 14y and over | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 060122 1 51 Tol/Tibt 18.00 LOPEZ MORALES Juliana Valentina 1:09:18.46 1:11:42.00 0.000%

2 060330 1 45 Nor/Vagn 16.00 MACH GIL  Fabiola Valentina 1:11:12.68 1:16:13.00 0.000%

3 090813 1 40 Boy/Krsb 15.00 GONZALES BLANCO Sara Sofia 1:13:23.45 1:17:51.00 0.000%
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FECNA - LIGA DE NATACION DEL TOLIMA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas

10 - 12 de Mayo de 2024
Continuing... Event: 104    5Km Aguas Abiertas / Open Wa    Age Group: 14Y AND OVER | F

4 100322 1 33 Boy/Duhu 14.00 NARANJO MADINA Erika Tatiana 1:19:11.00 1:19:11.00 0.000%

5 060924 1 46 Nor/Vagn 13.00 SAYAGO PEREZ Camila Alejandra 1:19:20.00 1:19:20.00 0.000%

6 090405 1 4 Ant/Hura 12.00 VARGAS VARGAS MarÍa Juliana 1:18:10.54 1:20:07.00 0.000%

7 100501 1 39 Boy/Krsb 11.00 GOMEZ PEREZ Danna Valentina 1:20:29.00 1:20:29.00 0.000%

8 090114 1 20 Bog/Comp 10.00 GALLO PINILLA Isabella 1:17:32.15 1:21:54.00 0.000%

114 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 14y and over | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 931025 1 126 Ffaa/Ecsa 18.00 OSORIO VELASQUEZ Juan Sebastian 2:21:22.37 2:21:11.58 0.000%

2 040420 1 127 Nor/Vagn 16.00 AREVALO PINTO Fredy Alejandro 2:04:44.29 2:21:11.90 0.000%

3 870628 1 131 Nor/Vagn 15.00 CARRILLO ROZO David 2:05:08.63 2:23:00.00 0.000%

4 061121 1 155 Val/Crpv 14.00 PAZ GUTIERREZ Joseph N.T. 2:26:34.00 0.000%

5 060331 1 113 Bog/Nrvb 13.00 MEJÍA TARQUINO NicolÁs N.T. 2:26:39.00 0.000%

6 060706 1 83 Ant/Hura 12.00 GAMBA MARTÍNEZ Juan Pablo N.T. 2:26:47.00 0.000%

7 070212 1 147 Tol/Tibt 11.00 MOLINA TORREZ Johan Felipe N.T. 2:28:38.00 0.000%

8 050625 1 91 Atl/Acro 10.00 HERAZO ZAMBRANO Julian David N.T. 2:29:38.00 0.000%

115 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 14y and over | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

1 030910 1 58 Val/Delv 18.00 LIBREROS BOLIVAR Mariana 2:12:33.61 2:35:01.50 0.000%

2 030430 1 59 Val/Astr 16.00 POSSO ALMARIO MarÍa Paula 2:27:45.07 2:37:24.76 0.000%

3 071211 1 61 Val/Crpv 15.00 CASTRO TOLEDO MarÍa Paula 2:34:59.24 2:39:53.61 0.000%

4 061215 1 35 Boy/Marb 14.00 SANDOVAL TORRES Sara Sofia N.T. 2:41:46.55 0.000%

5 060330 1 45 Nor/Vagn 13.00 MACH GIL  Fabiola Valentina N.T. 2:48:52.17 0.000%

6 041118 1 6 Ant/Olra 12.00 HINCAPIE RAMIREZ MarÍa Jose N.T. 2:48:58.30 0.000%
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